Salate

Gigie

Knuspriger Hahnchensalat

)

Gemischter Salat

@ Salat Florida
@ Salat Hot Million
@ Salatspeck
@ Salat Athen

Hawaii-Salat

Nachtisch
@ Héaagen-Dazs Blueberriesund Cream ml
@ Hé&agen-Dazs M oka und Speculoos ml

@ Pringles Chips Sour Creme & Onion

5€

11
4€

5€

5€

5€

5€

5€

[N



G Spekulatius Donut

Nachspeisen
@ Haagen Dazs Vanille-Karamell-Brownie ml

@ Haagen Dazs Strawberry Cheese Cake ml

Alkoholfreie Getranke

‘ Apfelsaft
& Fanta

@ Fruchtmilch Banane
@ Fruchtmilch Schoko

@ Fruchtmilch Erdbeer

g Miner alwasser

a

10
2€

1€

2€

2€

2€

2€



Multivitamine und ander e Stoffe

Sprite

Alkoholische Getranke

@ Bier Lubzer Pils

@ Bier Hasser oder

@ Bier Rostocker Pils

@ Bier M& O

@ Bier Rostocker Export
. i

@ Bier Sternburger
@ Bier Llbzer Lemon
@ Goldbrand Korn

10
1€

1€

N

N

N

N

N

10



-i .-";
@ Pfeffer minzlik or

l Whisky

@ WeilRwein Frizzantino

’ - Wasist denn?

x L ambrusco

4 Rotwein
q WeilRwein

Vorspeisen

.
hY

@ Chili-K &se-Nuggets

10 meistbestellte Gerichte

LY
‘l.

@ Doner Denmark

©

17



’ K artoffelecken

Orientalische Gerichte

@ Doner - Teller

Pasta

M accheroni alla Panna
M accheroni Gratinato

Spaghetti Carbonara

. 4 .

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

@

Pizza

~

8€

9€

10



L A X XK §

-

@

.

-

@

.

%

Y

.

Pizza Vegetarisch

Pizza Kalifornien

Pizza Boston

Pizza Hawaii

Pizza Chicago

Pizza Dutch Boy

Pizza Jack Daniels

Pizza Crunchy Chicken

Pizza Margherita

Pizza Florida

Pizza Salami

PizzaMr. Green

8€

10
7€

8€

7€

7€

14
6€

10
7€

13
6€

7€



Pizza-Fleischliebhaber

Pizza Hot Christmas

Pizza M eati Bluster

Pizza Olymp

Pizza-Garnelen

Pizzaschinken

@ Pizza Thai-H&ahnchen
@ Pizza Santa Claus

e Pizza X-Trem

Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

8€

7€

8€

7€

8€

6€

7€

7€

8€



Q M accheroni Bolognese
@ Spaghetti Gorgonzola

Spaghetti alla Chef

Speckburger
BBQ-Bacon-Burger
BBQ-Burger
Cheesebur ger
Hambur ger

Chicken Burger

TOOGNR @ .

Beilagen

10
8€

8€

10
4€

4€

10
4€

19

24

16



Zwiebelringe

Nudeln

Pommesfrittes

e

Snacks

Kroketten

M ozzar ella-Sticks

@ &

e

@

e,

Pringles Chips Original

Pringles Chips Paprika

@

Fleischgerichte

. F
b !

@ Engelschnitzel

. F
b !

. .
@ Scaloppa Milanese

16
5€

7€

2€

10
2€

18
9€

2€

2€

10

oo



Schnitzel Cipolla
Schnitzel Livornese Art

Schweitzer schnitzel

Wrap Devil

Wraps

A _

@ Wrap Chicken-Popcorn
S 4

Tex Mex

Chicken-Popcorn Hot & Spicy
Chickenballs American-Style
Chickenstrips American-Style

Crispy Chicken Box

@G&e e

10

10

10



e

il
@ Twister - Spiralkartoffeln

Schnitzel

Cordon Bleu
Landschnitzel
Jager schnitzel
Schnitzel Brokkoli
Schnitzel M etaxa
Schnitzel Hawaii
Schnitzel Pilze
Teufelsschnitzel

Zigeuner Schnitzel

e @QC @

10
10

10

10
10

10

10

10

10

10

10



&

Schnitzel
Chicken
@ HUhnerfltgel
@ HUhner nuggets

Pizza Bolognese

Pizza Hot Million

§ @]

Vegetarische Gerichte

Blumenkohl Auflauf

Brokkolipfanne

10

21
7€

19
4€

10
9€

8€



Baguettes

Baguette-Hahnchen

Baguette Jambon

Baguette Florida

Baguette Hot Million

Baguette Hawaii

@ Baguette-K ebap
@ Baguette Paris

Gyrosgerichte

“ Gyros-Pfanne

| ndische Spezialitaten

a o1

a o1



G Huhnchen-Curry

Auflaufe

@ Auflauf Vitaminbombe
@ Auflauf Beef Club
@ K ebap-Auflauf

ﬁ Puten-Auflauf
@ Scampi Auflauf

Uberbackene Gerichte

-
@ Gyros-Feta

Fingerfood

20

a ©

a ©

10



@ Hahnchen-Mix-Box
@ Chickenpommes

Doner

@ Riesen Doner
@ Pommdoner -Box

Getranke

' Cola
4 Orangensaft

Spirituosen

)

@ Bacardi

@ ©

[Wee)

2€

10
2€

17



Al Forno

Q Lasagne al Forno g—g

Spaghetti al Forno

Pizza Bombay

Pizza Speciale

0 Pizza Alaska Z:

Wrap

Grill einpacken €



Bratkartoffeln

A

@ Bratkartoffeln Beef
u 5

@ Bratkartoffeln Greece
u 5

@ Bratkartoffeln Sunflower

FiUr unserekleinen Gaste

r

- )
@ Wester nschnitzel

Omelettes

)

P~ .
@ Omelettpilze

Croques

r

il .
@ Baguette Crunchy Chicken

a ©

10



Hot Food Burgerland

“‘H .;.. . e X
@ Knuspriger Kase-Huhnerburger

Chickenburger

@ Chicken-Curry-Burger

Pizza - Normal @ 26cm

@ Pizza Crazy Dog

Schnitzelgerichte

@‘“"" BBQ-Schnitzel

Pizza - Normal & 26cm

a o



‘ Pizza | stanbul

Calzone

@ Pizza Calzone Florida

Q Pizza Calzone Hawalii

Extras/ Finger Food

Chili
Fingerfoods
a Bauernfrihstiick

Gyros

e Gyrosim Fladenbr ot

10
7€

a

10
7€

5€



e Gyros Gaumenfreude éO

o

Lo

e N Gyros 10

Grill Spezialitaten

k! P
k! !

13

.
@ Athen Téller .

KidsMenu

‘ M akkaroni 2
Auflauf

@ Spaghetti-Hahnchen-Auflauf

0 Spezialauflauf 2

Wunschpizza



. F
b !

o . .
@ Grundpizza

Amerikanische Pizza

5 /
b !

il e, . .
@ Pizza San Franzisco

Griechische Spezialitaten

. F
b !

.
@ Gyros Athena

Pizza Hits

’ Pizza BBQ-Chicken

Dolce - Desserts

. F;
', /

. N
@ Héaagen-Dazs-K ekse

o

10



K artoffelauflaufe

@ M exikanischer Auflauf

Chicken Nuggets

I
i

.
@ Chicken Fingers Tikka

LY
‘l.

Baguette

ra
'

s,
@ Baguette-Thunfisch

"
hY

Kinderecke

ﬁé@ Brokkoli-K &se-Nuggets
S At

i
r

@ Kinderpizza Schinken

LY
'l.

a o1

h ©



Geflllte Pizza

il e, . .
@ Pizza Calzone Fiesta

Pizza - Mini @ 22cm

6 Turkische Pizza

Haagen-Dazs

|ﬁ‘._“‘ Haagen-Dazs Choc Choc Chip ml

£l

@ Haagen-Dazs M acadamianuss-Krokant ml

. B
@ H aagen-Dazs M ango

E Haagen-Dazs Vanille ml

Pizza, medium

10
4€

a

a



% Pizza Athena

Pizza Spezialitaten

5 /
b !

@ Pizza M exico Special

' Pizza Vegas

Doner-Gerichte

Kinder-Doner

Gyrosvom Spief3

, F
b !

s,
@ Hahnchengyros M etaxa

e i,

@ Hahnchengyros Athen
e i,

@ Ouzo Spezial-Teller

am o

a o

10

10

13



Sushi Combinations

5
hY

@ Crazy Box

Neue Gerichte

At

@ BBQ Bacon Cheese Pommes

Tilrkische Spezialitaten

@ Doner Kebab
? DoOner DUrum

Haagen Dasz

N,

@ Héaagen Dazs Banane Chocolate Brownie ml

13

10
5€

5€



Die Spezialitaten

£ s Pizza-K dse-L iebhaber

DoOner & DuUrum

. F
b !

@ Déner K sise

e Super Doner

Classic Pizza

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Pizza BBQ-Cheese

Pizza @ 24cm

*, i
'\. i

i . . .
@ Pizza Aadi

*, i
'\. i

i . .
@ Pizza Scharfmacher



Salat Bar

@ Salat Alaska
@ Salat M ast

Croques-Baguetteria

i

o .

@ Baguette Hot Beef
o .

@ Baguette Porky

L andstralie

ra
'

o e B
@ Bratwirste

"
hY

Thegreat Tex Mex Mix

e Tex-Mex-Mix

a o



@ Wrap Hot & Spicy

, )
Y /

-
@ Wrap Mr Veggy

Baguetteria

.
hY !

-
@ Baguette-Speck

Kiderpizza

@ Kinder-Pizza-Salami
iy

Profi Schnitzel

"
hY !

.-
@ M ozzar ella-Schnitzel

Diver se Nudelauflaufe

. ;
\ /

-
@ Chef-Auflauf

a o

a o1

a o

10



Doner& Co

@ Doner Mexico

Desserts & Eis

g
@ Milka Donut

Pizza - mini

@ Pizza Big Daddy
@ Pizza Doggie Style
@ Pizza Hot and Cold
@ PizzaMatu

@ Pizza Sweet-Hot-Curry

@ Pizza Wild Western

a

a o



Wein, Sekt und Spirituosen

.
hY !

@ Jager meister

Durum al Forno

, )
Y /

@ DuUrum Texas

Grill und Fleischgerichte

"
hY !

@ Doner Texas

Salami-Feeling Angebote

@ Baguette Salami Feeling
@ Pizza Salami Feeling Plus
@ Pizza Salami Feeling Pur

16

a o1



Amerikanisch - Burger Klein

@ Huhnchen-Deluxe-Burger
@ Knuspriger Zwiebelburger
@ Hot Million Burger

Montag: Burger-Tag

, )
'\.

il
@ Jim Beam Bourbon Burger

K nusper schnitzel

@ Night Dream Schnitzel
@ Y ellowstone Schnitzel

Doner-World

10

10



Doner-Teller Germany

Doner-Teller Denmark

Doner-Teller Mexico

Diaridm Germany

Doner-Teller Texas

Durm Denmark

Dirim Mexico

Riesenddner Denmark

Riesenddner Germany

Riesenddner M exico

Riesenddner Texas

h oo

a o

a o

h oo



Auflaufe Grof3

’ Hawaii-Auflauf

Pizza - Mini ca. @ 22cm

@ Pizza BBQ Western
@ Pizza Chinatown

Burger - Medium Spar Men(

@ Aadi Deluxe Bur ger
@ BBQ-Rib Burger
@ Diabolo-Chicken Burger
@ El Diabolo Burger

@ Jack Daniels-Rib Burger

10
9€



Fd
r

.
@ Thai-Chicken Burger

LY
%

Donerworld

ra
'

- .
@ Doner Germany

.
hY

Tex Mex Mix & Beilagen

i

. .

@ All in One Box

. .

@ Bacon Chili Cheese Pommes
. .

@ Cheesy Mix Box

M exikanische Gerichte - klein

ra
'

s,
@ mexikanischer Topf

"
hY

Italienische Gerichte - Maccheroni & Tortdlini

14

ol

oo

a ©



6 Maccheroni-Gyros

Gemlisespeise

.
hY !

-
@ Blumenkohlpfanne

Pizza Calzone mini

, )
Y /

- .
@ Pizza Calzone Olymp

Crogues halb

"
hY !

i
@ Baguette Veggy

Croques ganz

. ;
\ /

.
@ Baguette Crazy Dog

@ ©



Pizza Weizenteig @ 33cm

=
m PizzaTirol

S —

Deutsche Spezialitaten

o
@ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

e Western-Burger

10
3€

10



